Российская Федерация

Республика Алтай

Чойский район

Ыныргинская

Сельская администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймакта

Ыныргы jуртынг

J ( П

       23 декабря 2013 г.                            с.Ынырга                     № 103
Об отмене Постановления от 03.04.2013 г. №25 «Об утверждении долгосрочной адресной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО Ыныргинское сельское поселение на 2013-2015 годы»
          На основании протеста прокуратуры Чойского района от12.12.2013 г. №7-03-2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Отменить постановление от 03.04.2013 г. №25 «Об утверждении долгосрочной адресной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО Ыныргинское сельское поселение на 2013-2015 годы».
Глава администрации                                                    А.Н.Бедарев